



سید خلیل سجادیپور -یکی از افسران گشت کلانتری ۱۱ طالقانی به همراه سرباز وظیفه مشغول گشت زنی در بولوار شهید بهشتی نیشابور بود که خبر اقدام به خود کشی یک جوان در پی سیم پیچید .

اولا فاصله پدال گاز خودرو را فشرده و به طرف خیابان طالقانی حرکت کرد. مرد جوان طناب

را درون یک گاراژ تعمیر خودرو به دور گردنش انداخته بود اما هنوز تر ندید داشت که خود را رها کند یانه!

افسر جوان که نام او را از یک شهروند محلی پرسیده بود، تلاش کرد با گفت و گوی صمیمانه او را از تصمیم خود منصرف کند ولی جوان مذکور فقط فریاد می زد ،می خواهم بمیرم! خسته شدم!...

در حالی که ستوان دوم عباس جمعی همزمان به دنبال راهی برای ورود به تعمیرگاه می گشت، ناگهان چشمش از روزه در بزرگ آهنی به جوان یاد شده افتاد که خود را از روی میز رها کرد و بین آسمان و زمین آویزان شد . در همین حال افسر جوان بالغد در را شکست و در یک اقدام جسورانه با کمک

سرباز انتظامی، پیکر جوان را بالا برد و بدین ترتیب آن هاتناب را از گردن او خارج کردند و او را روی زمین گذاشتند. طولی نکشید که امدادگران اورژانس هم از راه رسیدند و این جوان با انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت .

فیلم صحنه نجات این جوان را در صفحه اینستاگرامی حادثه جو ببینید.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبرداد

عاملان شهادت ۲ جوان بسیجی به یک قتل دیگر اعتراف کردند



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

موتور سوارانی که دو جوان بسیجی را در بولوار فکوری مشهد با شلیک گلوله به شهادت رسانده بودند، در بازجویی های تخصصی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد به قتل یک پیرزن در استان خراسان جنوبی هم اعتراف کردند.

سکandar امنیت سرزمین خورشیدروز گذشته در مصاحبه ای اختصاصی با خبرنگار ارشد روزنامه خراسان در تشریح جزئیات این خبر گفت: هجدهم تیر گذشته دو جوان بسیجی که سوار بر موتور سیکلت مشغول انجام وظیفه برای کمک به امنیت شهر بودند، هدف شلیک های متعدد درمردموتور سوار قرار گرفتند و لحظاتی بعد به شهادت رسیدند.

باتوجه به اهمیت موضوع بلافاصله گروهی کارآزموده از افسران اداره جنایی با دستورهای قاطع قضایی وبا نظارت مستقیم سرهنگ جواد بیگی (رئیس پلیس آگاهی)



((آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب مینی بوس))

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب (مینی بوس) خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از تأمین کنندگان و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت مدارک مربوطه به تارنمای <https://bonyadrazavi.ir> قسمت معاملات (مناقصه و مزایده) و یا به صورت حضوری به نشانی: مشهد، کیلومتر ۵ جاده سرخس، مرزعه نمونه استان قدس رضوی، شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی باکد پستی شماره ۹۱۶۷۱۱۸۱۲ مراجعه و نسبت به تحویل پاکات پیشنهادی خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

۱- **پاکت (الف)** واریز مبلغ معادل ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر دستگاه مینی بوس وجه الضمان جهت شرکت در مناقصه به شماره حساب ۲۴۲۲۲۲۳۳۱ بانک ملت شعبه استان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی و یا بصورت چک بین بانکی، یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا در صورت بیستادگاری به مبلغ مذکور، اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت. (جهت پرداخت با واحد مالی داخلی ۲۶۸ تماس حاصل فرمایید)

۲- **پاکت (ب)** مدارک: برگه شرایط عمومی و قرارداد امضاء شده، تصویر کارت ملی اشخاص حقوقی و جهت اشخاص حقوقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت.

۳- **پاکت (ج)** پیشنهاد قیمت.

• شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• ارائه هر گونه تضمین به غیر از موارد فوق غیر قابل قبول می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۱۲-۰۵۱-۲۳۹۶-۵۱ داخلی ۲۸۷ و ۳۳۱ تماس حاصل فرمائید

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام)

۲۰۵۵۶۶

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای /خانم جواد خالقی عینک چی و حمید خالقی عینک چی برابر وکالت شماره ۳۵۷۹۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۷ دفتر ۴۱۰ تهران از طرف خانم باران کاظمی مهرجری با ولایت آقای مهدی کاظمی مهرجری به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ه فرعی از ۴ – اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به وی میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد هفت سهم مشاع از ۴۱۵ سهم شش دانگ سند مالکیت اولیه ذیل ثبت الکترونیک ۱۲۳۰۲ ۰۵۴۰۶ ۲۰۳۹۶۲ ثبت و سند مالکیت کاداستری بشماره ۷۳۷۵۵ د ۹۴ بنام باران کاظمی مهرجری صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۹۷۷

بشیر پاشایی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۲۴۹۷/۰۱۲۴۵۶۰۳۱/۱۴۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه علی احمدی پور فرزند عباس به شماره ملی ۱۰۱۴۰۱۳۱۰۵۰ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ پلاک ۵۶ فرعی به مساحت ۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه پنیه زار کتی بخش ۵ ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ شناسه آگهی: ۲۲۵۴۶۶۸

یاسر ملکی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی؛

برابر رای شماره ۱۳۲۸۵/۰۱۲۰۱۳۳۱۰۱۴۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۴/۹ – جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا رونوی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۹۵۲ به شماره ۱۳۲۱۶۶۰۹۷۸ ملاره در شش دانگ یک قطعه باغ نسبت به باقیمانده پلاک ۱۸۵ اصلی به مساحت ۴۹۶/۰۳ متر مربع از سهمی شعباعلی خرد رنجبر برابر سند شماره ۳۷۷۰۶ مورخ ۴۵/۶/۲۱ دفتر ۱۷ تهران محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالتنشار و محلی هم زمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .. شناسه آگهی: ۲۲۵۰۶۳۸ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

بشیر نفیص زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ از طرف سید صبرعلیلو

فروش املاک (مزایده شماره ۲/ ۱۳۰۵)

کمیتسه امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی در نظر دارد یکی از املاک مازاد متعلق به خود مطابق جدول ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت بفروش برساند . لذا متقاضیان خرید می توانند برای دریافت اسناد مزایده به سایت سامانه تدارکات دولت مراجعه و برای هماهنگی جهت بازدید از ملک مورد نظر به آدرس مشهد – مدرس ۱۲ اداره کل کمیتسه امداد امام خمینی(ره) طبقه سوم اتاق ۳۰۸ مراجعه فرمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۰۵۳۴۷ اداره تدارکات پشتیبانی و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۵۷۰۶۰۳۴۰ بنام هادی قاسمی تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	مساحت عرصه	وضعیت سند	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت
۱	مشهد بین امام رضای ۴۶ و ۴۸	۲۳۰/۵۸	سند دفترچه ای و انتقال به صورت سند عادی	۱/۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد

فروش املاک (مزایده شماره ۳/ ۱۴۰۵)

کمیتسه امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی در نظر دارد یکی از املاک مازاد متعلق به خود مطابق جدول ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت بفروش برساند . لذا متقاضیان خرید می توانند برای دریافت اسناد مزایده به سایت سامانه تدارکات دولت مراجعه و برای هماهنگی جهت بازدید از ملک مورد نظر به آدرس مشهد – مدرس ۱۲ اداره کل کمیتسه امداد امام خمینی(ره) طبقه سوم اتاق ۳۰۸ مراجعه فرمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۰۵۳۴۲ اداره تدارکات پشتیبانی و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۵۷۰۶۰۳۴۰ بنام هادی قاسمی تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	مساحت عرصه	وضعیت سند	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت
۱	شهر گناباد خیابان ناصر خسرو ۱۷ پلاک ۳۱۵	۲۶۹/۰۸	سند تک برگ اعیانی و اجاره خط اوقاف مربوط به عرصه	۷۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد

(مزایده)

۷ قطعه زمین تجاری در شهر طر قبه

۵۶ قطعه زمین تجاری مسکونی در شهر نیشابور

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن ، قطعات زمین به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)،طبق شرایط ،مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور واگذار نماید.لذا جهت شرکت در مزایده وفراخوان موصوف، بایستی از مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ نسبت به دانلود اسناد (صرفا در این بازه امکان دانلود اسناد میسر می باشد) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه(ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
(۷قطعه) از پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳۹۹ اصلی طر قبه	تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۳۳۷۴۰۰۰۰۲۳	طر قبه- اراضی طر قدر	اداره راه و شهر سازی طر قبه شاندیز ۰۵۱۵۵۹۲۶۰۲
(۵۶ قطعه) از پلاک۲۹۹۷ فرعی و از یک الی ۱۵ فرعی از ۱۵ اصلی نیشابور	تجاری مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۳۳۷۴۰۰۰۰۲۴	نیشابور- بلوار دانشگاه و بلوار شهید سلیمانی	اداره راه و شهر سازی نیشابور ۰۵۱۴۳۳۲۸۶۴۰

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به ادرس اینترنتی (<http://razavirud.ir>) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد وسایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد.در یافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شناسه۲۲۵۹۱۰۴

سفارش آگهی در روزنامه خراسان

www.۳۷۰۱۰.ir

۷۰۱۰